附件2：
林业局（本级）2020年绩效自评表
	项目绩效自评表

	（2020年度）
	项目
	新建2019年度（2020年度实施）油茶基地项目
	项目编码
	　
	自评
	93.4

	名称
	
	
	
	总分
	

	　
	
	
	
	（分）
	

	主管
	县林业局
	财政
	农财科
	项目
	潘誉木
	联系电话
	18696998077

	部门
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度
	年初
	全年
	全年执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	总金额
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	1123.59
	　
	　
	
	　
	　
	（分）

	
	
	1123.59
	
	1075.34
	95.71%
	10
	9.6

	
	其中：
	　
	　
	360.22
	　
	　
	　

	
	市级支出
	
	
	
	
	
	

	
	补助区县
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	当年绩效目标
	年初绩效目标：新建油茶基地37453亩
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	新建油茶基地面积
	亩
	定量
	37453
	　
	35866.2
	96%
	20
	19.2
	是

	
	项目验收合格率
	%
	定量
	　
	100%
	　
	　
	96%
	96%%
	10
	9.6
	是

	
	资金按时验收率、拨付率
	%
	定性
	100
	　
	　
	100%
	10
	10
	否

	
	成本指标
	亩/元
	定量
	300
	　
	300
	100%
	10
	10
	是

	
	带动农户
	人
	定量
	 ≥2000人
	　
	 ≥2000人
	100%
	5
	5
	是

	
	受益建档立卡贫困户人口数
	人
	定量
	 ≥500人
	　
	 553人
	100%
	10
	10
	是

	
	森林覆盖率
	%
	定量
	>=0.4%
	　
	0.48%
	100%
	10
	10
	是

	
	可持续经营年限
	年
	定性
	20年以上
	　
	20年以上
	100%
	5
	5
	否

	
	受益贫困人口满意度
	%
	　
	　
	　
	 ≥90%
	　
	　
	 ≥90%
	100%
	5
	5
	否

	说明
	2020年度实施项目，资金按验收实际面积兑付。






	项目绩效自评表

	项目名称
	湿地认证市级重要项目
	项目编码
	　
	自评总分
	93.86

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	主管部门
	县林业局
	财政
	农财科
	项目
	白启高
	联系电话
	13709494269

	
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度
	年初
	全年
	实际执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	总金额
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	50
	　
	　
	
	100
	20
	（分）

	
	
	50
	　
	49.64
	99.28%
	20
	19.9

	
	其中：
	50
	　
	49.64
	　
	　
	　

	
	市级支出
	
	
	
	
	
	

	当年绩效目标
	年初绩效目标：
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	1.完成酉水河国家湿地公园界桩界碑2.完成酉水河国家湿地公园红线矢量化图3.进行动、植物多样性调查
	1.完成酉水河国家湿地公园界桩界碑2.完成酉水河国家湿地公园红线矢量化图3.进行动、植物多样性调查
	已完成三项目标

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	市级重要湿地认证
	个
	定量
	1
	0
	1
	100%
	20
	20
	是

	
	酉水河国家湿地公园界桩界碑
	个
	定量
	10
	　
	9
	90%
	20
	18
	是

	
	完成酉水河国家湿地公园红线矢量化图
	个
	定量
	1
	　
	1
	100%
	20
	20
	是

	
	进行动、植物多样性调查
	种
	定量
	10
	　
	8
	80%
	20
	16
	是

	说明
	　



	项目绩效自评表

	项目
	酉水河国家湿地公园生态效益补偿
	项目编码
	　
	自评
	97.2

	
	
	
	
	总分
	

	
	
	
	
	（分）
	

	主管
	县林业局
	财政
	农财科
	项目
	白启高
	联系电话
	13709494269

	部门
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度
	年初
	全年
	全年执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	总金额
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	66
	　
	　
	
	　
	　
	（分）

	
	
	66
	66
	66
	100.00%
	20
	20

	
	其中：
	66
	66
	66
	100
	20
	20

	
	市级支出
	
	
	
	
	
	

	当年绩效目标
	年初绩效目标：
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	补偿重庆酉水河国家湿地公园管理局的资金为定额补偿55万元。主要用于封山育林管护、湿地巡护人员聘请、湿地水域清漂及巡护车船燃料类用、受损湿地生态修复等.湿地公园内共有集体林地535亩、集体耕地2150亩、集体水域2599亩。生态补偿11万元。涉及酉酬镇溪口村、酉水河镇后溪村、河湾村、长远村
	补偿重庆酉水河国家湿地公园管理局的资金为定额补偿55万元。主要用于封山育林管护、湿地巡护人员聘请、湿地水域清漂及巡护车船燃料类用、受损湿地生态修复等.湿地公园内共有集体林地535亩、集体耕地2150亩、集体水域2599亩。生态补偿11万元。涉及酉酬镇溪口村、酉水河镇后溪村、河湾村、长远村
	基本上已完成

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	封山育林管护
	亩
	定量
	19340
	0
	18600
	96%
	20
	19.2
	是

	
	湿地管护人员聘请
	人
	定量
	5
	0
	5
	100%
	10
	10
	是

	
	湿地水域清漂及巡护车、船燃料费用
	辆、艘
	定量
	2
	0
	2
	100%
	10
	10
	是

	
	受损湿地生态修复
	亩
	定量
	600
	0
	540
	90%
	20
	18
	是

	
	补偿村集体
	个
	定量
	4
	0
	4
	100%
	20
	20
	是

	说明
	　



	项目绩效自评表

	项目
	  2019年椒农直补资金
	项目编码
	　
	自评
	100

	名称
	
	
	
	总分
	

	　
	
	
	
	（分）
	

	主管
	县林业局
	财政
	振兴办
	项目
	段文飞
	联系电话
	18696998077

	部门
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度总金额
	年初
	全年
	全年执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	223.68
	223.68
	　
	
	　
	　
	（分）

	
	
	223.68
	　
	223.68
	100.00%
	20
	20

	
	其中：市级支出
	223.68
	　
	223.68
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	补助区县
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	当年绩效目标
	年初绩效目标：补贴款直补到2453户青花椒椒农账户
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	　
	补贴款直补到2453户青花椒椒农账户
	完成大部分椒农资金兑付

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	直补到户
	户
	定量
	2453
	　
	2453
	　
	40
	40
	是

	
	资金拨付准确率
	%
	定性
	100%
	　
	100%
	　
	40
	40
	是

	说明
	　



	项目绩效自评表

	项目
	退耕还林工作经费
	项目编码
	　
	自评
	100

	名称
	
	
	
	总分
	

	　
	
	
	
	（分）
	

	主管
	县林业局
	财政
	农财科
	项目
	黄学军
	联系电话
	13896833496

	部门
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度
	年初
	全年
	全年执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	总金额
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	139.5
	　
	　
	
	　
	　
	（分）

	
	
	139.5
	139.5
	139.5
	100
	20
	20

	
	其中：
	139.5
	139.5
	139.5
	100
	20
	20

	
	市级支出
	
	
	
	
	
	

	
	补助区县
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	当年绩效目标
	年初绩效目标：
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	完成退耕还林年度规划设计、自查验收等工作。
	完成退耕还林年度规划设计、自查验收等工作。
	顺利完成年度工作任务。

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	2019年新一轮退耕还林第一次县级自查验收
	亩
	定量
	8
	0
	8
	100%
	20
	20
	是

	
	2019年新一轮退耕还林第二批第一次县级自查验收
	亩
	定量
	5.5
	0
	5.5
	100%
	20
	20
	是

	
	2017年新一轮退耕还林第二次县级自查验收
	亩
	定量
	9.5
	0
	9.5
	100%
	20
	20
	是

	
	2015年新一轮退耕还林第三次县级自查验收
	亩
	定量
	3.8
	0
	3.8
	100%
	10
	10
	是

	
	2020年退耕还林生态效益监测工作（5个场点）
	个
	定量
	5
	0
	5
	100%
	10
	10
	是

	说明
	　



	项目绩效自评表

	项目
	古树名木复壮
	项目
	　
	自评
	90

	名称
	
	编码
	
	总分
	

	　
	
	　
	
	（分）
	

	主管
	酉阳县林业局
	财政
	农财科
	项目
	陈涛
	联系电话
	17382388903

	部门
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度
	年初
	全年
	全年执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	总金额
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	70
	　
	　
	
	　
	　
	（分）

	
	
	70
	　
	70
	100
	30
	30

	
	其中：
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	市级支出
	
	
	
	
	
	

	
	补助区县
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	当年绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	1.对2017年漏统的古树名木的补充调查 2.对本县一级古树，位于重要位置和珍稀树种的古树名木进行有效的保护和修护。
	1.对2017年漏统的古树名木的补充调查。2.对本县一级古树，位于重要位置和珍稀树种的古树名木进行有效的保护和修护。
	1.对2017年漏统的古树名木的补充调查。2.对本县一级古树，位于重要位置和珍稀树种的古树名木进行有效的保护和修护。

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	对本县一级古树，位于重要位置和珍稀树种的古树名木进行有效的保护和修复
	株
	定量
	150株
	0
	150株
	100
	50
	50
	是

	
	对2017年漏统的古树名木补充调查
	株
	定量
	是
	0
	是
	100
	20
	10
	是

	说明
	　




	项目绩效自评表

	项目
	2019年森林督查疑似图斑核查和森林资源管理“一张图”更新工作
	项目编码
	　
	自评
	96

	名称
	
	
	
	总分
	

	　
	
	
	
	（分）
	

	主管
	酉阳县林业局
	财政
	农财科
	项目
	冉波
	联系电话
	13609497775

	部门
	
	科室
	
	联系人
	
	
	

	项目资金（万元）
	年度
	年初
	全年
	全年执行数
	执行率
	执行率
	执行率

	
	总金额
	预算数
	（调整）预算数
	
	（%）
	权重
	得分

	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	（分）

	
	
	78.5
	78.5
	78.5
	100.00%
	5
	5

	
	其中：
	78.5
	78.5
	78.5
	100
	5
	5

	
	市级支出
	
	
	
	
	
	

	当年绩效目标
	年初绩效目标：
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	对157个遥感判读所有疑似图斑进行现地复核检查，提供通村、通组公路作为森林防火通道项目申报的使用林地可行性报告；对林地地类发生变化和森林资源进行更新，建立森林资源档案数据库。
	对157个遥感判读所有疑似图斑进行现地复核检查，提供通村、通组公路作为森林防火通道项目申报的使用林地可行性报告；对林地地类发生变化和森林资源进行更新，建立森林资源档案数据库。
	完成157个遥感判读所有疑似图斑现地复核检查，提供了30条通村、通组公路作为森林防火通道项目申报的使用林地可行性报告；对林地地类发生变化和森林资源进行了更新，建立了森林资源档案数据库。

	绩效指标
	指标
	计量
	指标
	年初
	调整
	全年
	得分
	指标
	指标得分
	是否核心

	
	名称
	单位
	性质
	指标
	指标
	完成值
	系数
	权重
	（分）
	指标

	
	
	　
	　
	值
	值
	　
	（%）
	（分）
	　
	　

	
	疑似图斑核查
	157个
	定量
	157个
	0
	157个
	100%
	40
	38
	是

	
	防火通道林地可行性报告
	30条
	定量
	30条
	0
	30条
	100%
	10
	10
	是

	
	“一张图”数据库进行更新
	一
	定量
	一
	0
	一
	100%
	40
	38
	是

	
	生态效益指标
	　
	定性
	　
	0
	100
	100%
	5
	5
	否

	说明
	　



